Per i motivi espressi nella premessa, che si intendono integralmente richiamati: 

di autorizzare l’avvio di una selezione volta al conferimento di un incarico individuale [o degli incarichi 
individuali] avente/i ad oggetto  “progetti educativi zonali – p.e.z.” per una durata pari a 105 ore, per un 

importo pari a € 4.935,00 (Euro quattromilanovecentotrentacinque/00) importo inteso al lordo stato, 
comprensivo di ogni altro onere riflesso.  

Nello specifico, l’incarico da attribuire prevede l’espletamento delle seguenti attività: 

• predisporre una puntuale progettazione didattica in accordo con le finalità dell’attività e con le specifiche